
   МКОУ «Солоновская средняя общеобразовательная школа»                                                                                                                            

659742, Россия,  Алтайский край,  Новичихинский район , 

с. Солоновка,  ул. Школьная 1г, т. (8-385-55)25-4-24,e-mail schestak1@yandex.ru 

 
       

ПРИКАЗ 

30 августа    2023  г.                           с. Солоновка                             № 23/7-ОД    

 

Об утверждении графика питания в школьных столовых  

 МКОУ «Солоновская СОШ» на 2023-2024 учебный год 

 

В связи с началом 2023-2024 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания в школьных столовых на 2023-2024 учебный год  

 

Школа/ филиал График питания учащихся в столовой  

МКОУ «Солоновская СОШ» 10.00-10.20 – ГКП, 1-5 классы 

11.00-11.20 – 6-11 классы 

Октябрьский филиал 10.00-10.30 –  1-10 классы 

Павловский филиал 10.00-10.20 –  1-9 классы 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственных за организацию 

питания Кудрину Н.В., Сучилину Л.Н., Зозулину Г.С. 

 

 

 

Директор школы                                                       В.В.Тумакова  


